

# Fotograf Morten Bjarnhof ApS

Vimmelskiftet 41D, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 68 99 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Morten Bjarnhof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fotograf Morten Bjarnhof ApS  
Vimmelskaftet 41D, 4.  
1161 København K

CVR-nr.: 30 68 99 33  
Stiftet: 20. juni 2007  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Bjarnhof

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Morton Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2020</u>   | <u>2019</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>69.578</b> | <b>123.889</b> |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0             | -5.467         |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>69.578</b> | <b>118.422</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 0             | 2.785          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.029        | -11            |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>68.549</b> | <b>121.196</b> |
| 3 Skat af årets resultat                            | -15.071       | -26.650        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>53.478</b> | <b>94.546</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |               |                |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 150.000       | 300.000        |
| Disponeret fra overført resultat                    | -96.522       | -205.454       |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>53.478</b> | <b>94.546</b>  |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note   | 2020           | 2019           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0              | 55.088         |
| Udsudte skatteaktiver                        | 6.932          | 9.243          |
| Tilgodehavender i alt                        | 6.932          | 64.331         |
| Likvide beholdninger                         | 321.677        | 524.875        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>328.609</b> | <b>589.206</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>328.609</b> | <b>589.206</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2020                  | 2019                  |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 6                         | Overført resultat                        | 11.427                | 107.949               |
| 7                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 150.000               | 300.000               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>286.427</b></u> | <u><b>532.949</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                | 6.250                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 12.760                | 0                     |
|                           | Anden gæld                               | 19.422                | 50.007                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>42.182</u>         | <u>56.257</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>42.182</b></u>  | <u><b>56.257</b></u>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>328.609</b></u> | <u><b>589.206</b></u> |
| <br>                      |  |                       |                       |
| <b>8</b>                  | <b>Eventualposter</b>                    |                       |                       |

## Noter

|   | 2020            | 2019            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                 |                 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0               | 5.467           |
|   | <b>0</b>        | <b>5.467</b>    |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                 |                 |
| Andre finansielle omkostninger                              | 1.029           | 11              |
|   | <b>1.029</b>    | <b>11</b>       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                 |                 |
| Skat af årets resultat                                      | 12.760          | 24.772          |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 2.311           | 1.878           |
|   | <b>15.071</b>   | <b>26.650</b>   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2020                                     | 770.376         | 770.376         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                           | <b>770.376</b>  | <b>770.376</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                        | -770.376        | -764.909        |
| Årets af-/nedskrivninger                                    | 0               | -5.467          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>              | <b>-770.376</b> | <b>-770.376</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>              | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                |                 |                 |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020                           | 125.000         | 125.000         |
|   | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |

## Noter

|   | <u>31/12 2020</u>     | <u>31/12 2019</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2020              | 107.949               | 313.403               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>-96.522</u>        | <u>-205.454</u>       |
|   | <u><b>11.427</b></u>  | <u><b>107.949</b></u> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2020                        | 300.000               | 0                     |
| Primokorrektion                               | -300.000              | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>150.000</u>        | <u>300.000</u>        |
|   | <u><b>150.000</b></u> | <u><b>300.000</b></u> |

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
